

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. _____ del _____

OGGETTO: Rettifica, concernente l'indicazione dei CIG derivati, l'importo di spesa e l'anno di imputazione della spesa medesima, della Delibera n. 1209 del 29/12/2023 avente il seguente oggetto: "PNRR Missione 6 Salute Componente M6.C1 - 1.2.2 Implementazione di un nuovo modello organizzativo: Centrali Operative Territoriali (COT) - Adesione all'Accordo Quadro Consip "PC Portatili, Mobile Workstation e Chromebook - Ordine Diretto" - Lotto 1 (Cig madre 9158053868) - per la fornitura di Personal Computer portatili presso le Centrali operative territoriali della ASL Roma 1: Nuovo Regina Margherita via Morosini - CUP J87H21013450001, Via Boccea 271 - HUB CUP J87H21013410001, PAD. 2 S. Maria della Pietà - HUB CUP J87H21013420001, Via Cassia 472 - CUP J87H21013430001, Via Galileo Galilei 9 - 13 CUP J87H21013440001, Circonvallazione Nomentana 498 - CUP J87H21013390001 e per la sede di Via Lampedusa - CUP J87H21013400001, per un importo di spesa complessiva pari ad €57.019,11 IVA esclusa, pari ad € 69.563,31 IVA inclusa. La delibera è finanziata con le risorse assegnate dall'Unione europea - NextGeneration EU - di cui alla DGR 236/2023 - Deliberazione ASL Roma 1 del C.S. n. 367/2023"

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE DI COMUNICAZIONE

Centro di Costo: BD07 L'Estensore: Dott. GIUSEPPE ANTONACCI Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attestano che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento	UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE DI COMUNICAZIONE	DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE
Ing. CLAUDIA CURCI	Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI	Ing. PAOLA BRAZZODURO
<input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/>	<input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/>	<input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/>

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Costo previsto	Eserciz.	CE/CP	Numero conto	Descrizione conto	Addetto al controllo	Scostamento
€69.563,31	2024	CP	101020997	Hardware e Attrezzature EDP	Dott. Massimiliano Coltellacci	NO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Dott. MASSIMILIANO COLTELLACCI

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economico/finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento

Parere del Direttore Amministrativo Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole (con motivazioni allegate al presente atto) Non favorevole

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole (con motivazioni allegate al presente atto) Non favorevole

Il presente provvedimento si compone di n.14 pagine di cui n. 5 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario
Dr. Giuseppe Quintavalle

IL DIRETTORE SOSTITUTO DELLA U.O.C. SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE E DI COMUNICAZIONE

- VISTA** la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è provveduto a prendere atto dell'avvenuta istituzione dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015;
- VISTO** il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è stato nominato Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. Giuseppe Quintavalle;
- VISTO** l'Atto di Autonomia Aziendale, approvato con deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con DCA U00020 del 27/01/2020, pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l'altro, è stato istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale di cui fa parte la UOC Sistemi E Tecnologie Informatiche e di Comunicazione;
- RICHIAMATA** la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020, avente ad oggetto "Atto aziendale dell'ASL Roma 1, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d'atto dell'esito positivo del procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo" la quale prevede l'attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese;
- VISTA** la Delibera n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto "*Sistema aziendale di deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell'adozione degli atti amministrativi*" con la quale, tra l'altro, sono state individuate le competenze nell'adozione degli atti amministrativi;
- VISTO** il D.LGS. 36 del 31 marzo 2023 "Codice dei contratti pubblici" nel quale è previsto, all'art. 226 comma 2, che a decorrere dalla data in cui il codice acquista efficacia ai sensi dell'articolo 229, comma 2, le disposizioni di cui al decreto legislativo n. 50 del 2016 continuano ad applicarsi ai procedimenti in corso e che per procedimenti in corso, rientrano, tra gli altri, le procedure e i contratti per i quali i bandi o avvisi con cui si indice la procedura di scelta del contraente siano stati pubblicati prima della data in cui il codice acquista efficacia;
- PREMESSO CHE** con delibera n. 1209 del 29/12/2023 la ASL Roma 1 aderiva, in considerazione degli interventi previsti dal "*PNRR Missione 6 Salute Componente M6.C1 - 1.2.2 Implementazione di un nuovo modello organizzativo: Centrali Operative Territoriali (COT)*", all'Accordo Quadro Consip "*PC Portatili, Mobile Workstation e Chromebook - Ordine Diretto*" - Lotto 1 (Cig madre 9158053868) - per la fornitura di Personal Computer portatili presso le Centrali operative territoriali della ASL Roma 1: Nuovo Regina Margherita via Morosini - CUP J87H21013450001, Via Boccea 271 - HUB CUP J87H21013410001, PAD. 2 S. Maria della Pietà - HUB CUP J87H21013420001, Via Cassia 472 - CUP J87H21013430001, Via Galileo Galilei 9 - 13 CUP J87H21013440001, Circonvallazione Nomentana 498 - CUP J87H21013390001 e per la sede di Via Lampedusa - CUP J87H21013400001, per un importo di spesa complessiva pari ad € 57.019,11 IVA esclusa, pari ad € 69.563,31 IVA inclusa. La delibera è finanziata con le risorse assegnate dall'Unione europea - NextGeneration EU - di cui alla DGR 236/2023 - Deliberazione ASL Roma 1 del C.S. n. 367/2023";

CONSIDERATO

che per la suddetta procedura sono stati generati i seguenti n. 7 CIG derivati, in considerazione delle n. 7 centrali operative territoriali (c.d. COT) della ASL Roma 1:

- ✓ CUP: J87H21013450001 – CIG: A0416A47E6
- ✓ CUP: J87H21013410001 – CIG: A04170DE8A
- ✓ CUP: J87H21013420001 – CIG: A04173A3B0
- ✓ CUP: J87H21013430001 – CIG: A0417B7AD5
- ✓ CUP: J87H21013440001 – CIG: A0417D0F75
- ✓ CUP: J87H21013390001 – CIG: A04180C0FD
- ✓ CUP: J87H21013400001 - CIG: A041830EAE

che a seguito della generazione dei suddetti CIG derivati, sono stati elaborati, in bozza, n. 7 ordini tramite il sito Consip www.acquistinretepa.it (c.d. ordini Mepa), allegati alla Delibera n. 1209 del 29/12/2023, il cui importo totale, approssimato per eccesso, era pari a € 69.563,33;

che, a seguito della pubblicazione della suddetta delibera, nessun ordine Mepa è stato accettato dal sistema Consip per mancato rispetto dell'ordinativo minimo previsto dall'Accordo Quadro Consip "PC Portatili, Mobile Workstation e Chromebook - Ordine Diretto";

DATO ATTO CHE

resta necessario ottenere, anche in considerazione degli interventi previsti dalla Missione PNRR 6 Salute Componente M6.C1 - 1.2.2, la fornitura di n. 41 PC portatili per uso personale e servizi opzionali al fine di rispondere alle specifiche esigenze delle COT della ASL Roma 1 di cui alla delibera n. 1209 del 29/12/2023;

si è, pertanto, reso necessario accorpare l'intera fornitura in un unico ordine al fine di rispettare le soglie minime previste dall'Accordo Quadro;

si è, quindi, provveduto alla modifica, in bozza, del solo ordine Mepa n. 7564133, associato al CIG derivato n. A041830EAE per la totalità dei beni di cui necessitano tutte le COT per l'importo pari a € 57.019,11 IVA esclusa, corrispondente ad € 69.563,31 IVA inclusa, in modo da rispettare il numero di ordinativo minimo previsto dall'Accordo Consip (all. 1) con contestuale richiesta di rettifica, effettuata nei confronti di ANAC, dell'importo di gara associato al suddetto CIG derivato;

in considerazione dell'ordine Mepa n. 7564133, così come modificato nel 2024, la spesa totale derivante dall'adozione del provvedimento, pari ad € 69.563,31 iva inclusa, è da imputare nell'esercizio 2024 sul C.P 101020997 "Hardware e Attrezzature EDP" - Finanziata mediante PNRR – Del 481/2023 – DGR 581/2022 M6.C1 - 1.2.2 Implementazione di un nuovo modello organizzativo: Centrali Operative Territoriali (COT), così come di seguito specificato:

- ✓ **CUP: J87H21013450001 – N.R.M. Via Morosini 30:**
€ 8.483,33 iva inclusa - Bilancio 2024 – n. 5 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013410001 - Via Boccea 271:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 – N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali

- ✓ **CUP J87H21013420001 - S. Maria della Pietà:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013430001 - Via Cassia 472:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013440001 - Via Galileo Galilei 9-13:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013390001 - Circonvallazione Nomentana 498:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013400001 – Via Lampedusa 23:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali

il costo derivante dal presente provvedimento, pari a € 69.563,31, imputato sul C.P. 101020997 "Hardware e Attrezzature EDP" sui fondi PNRR rimodulati con atto deliberativo n.323/2023 e contabilizzate con deliberazione n.367/2023, è impegnato come segue:

CUP: J87H21013450001 – N.R.M. Via Morosini 30 Roma

Esercizio 2023

Budget assegnato	€ 200.795,89
Budget già impegnato	€ 177.621,30
Importo impegnato con presente atto	€ 0,00
Residuo	€ 23.174,59

Esercizio 2024

Budget assegnato	€ 23.174,59
Budget già impegnato	€ 1.769,00
Importo impegnato con presente atto	€ 8.483,31
Residuo	€ 12.922,28

CUP: J87H21013410001 - Via Boccea 271

Esercizio 2023

Budget assegnato	€ 109.335,45
Budget già impegnato	€ 91.922,93
Importo impegnato con presente atto	€ 0,00
Residuo	€ 17.412,52

Esercizio 2024

Budget assegnato	€ 17.412,52
Budget già impegnato	€ 1.769,00
Importo impegnato con presente atto	€ 10.180,00
Residuo	€ 5.463,52

CUP : J87H21013420001 - S. Maria della Pietà**Esercizio 2023**

Budget assegnato	€ 311.758,76
Budget già impegnato	€ 268.427,57
Importo impegnato con presente atto	€ 0,00
Residuo	€ 43.331,19

Esercizio 2024

Budget assegnato	€ 43.331,19
Budget già impegnato	€ 3.538,00
Importo impegnato con presente atto	€ 10.180,00
Residuo	€ 29.613,19

CUP: J87H21013430001 - Via Cassia 472**Esercizio 2023**

Budget assegnato	€ 100.512,25
Budget già impegnato	€ 83.039,69
Importo impegnato con presente atto	€ 0,00
Residuo	€ 17.472,56

Esercizio 2024

Budget assegnato	€ 17.472,56
Budget già impegnato	€ 1.769,00
Importo impegnato con presente atto	€ 10.180,00
Residuo	€ 5.523,56

CUP: J87H21013440001 - Via Galileo Galilei 9-13**Esercizio 2023**

Budget assegnato	€ 100.646,58
Budget già impegnato	€ 76.892,82
Importo impegnato con presente atto	€ 0,00
Residuo	€ 23.753,76

Esercizio 2024

Budget assegnato	€ 23.753,76
Budget già impegnato	€ 1.769,00
Importo impegnato con presente atto	€ 10.180,00
Residuo	€ 11.804,76

CUP: J87H21013390001 - Circonvallazione Nomentana, 498**Esercizio 2023**

Budget assegnato	€ 147.932,16
Budget già impegnato	€ 125.056,20
Importo impegnato con presente atto	€ 0,00
Residuo	€ 22.875,96

Esercizio 2024

Budget assegnato	€ 22.875,96
Budget già impegnato	€ 1.769,00
Importo impegnato con presente atto	€ 10.180,00
Residuo	€ 10.926,96

CUP: J87H21013400001 - Via Lampedusa, 23**Esercizio 2023**

Budget assegnato	€ 240.543,91
Budget già impegnato	€ 203.546,34
Importo impegnato con presente atto	€ 0,00
Residuo	€ 36.997,57

Esercizio 2024

Budget assegnato	€ 36.997,57
Budget già impegnato	€ 1.769,00
Importo impegnato con presente atto	€ 10.180,00
Residuo	€ 25.048,57

ATTESTATO

che il presente provvedimento a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1, comma 1, della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;

PROPONE

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

di rettificare la Delibera n. 1209 del 29/12/2023, prevedendo come unico CIG derivato il n. A041830EAE, valido per tutti i CUP afferenti il medesimo provvedimento ed imputando l'importo di spesa pari a € 69.563,31 sul C.P 101020997 "Hardware e Attrezzature EDP" relativamente all'esercizio 2024;

di dare atto e confermare che essendo la spesa totale derivante dall'adozione del provvedimento, pari ad € 69.563,31 iva inclusa, la stessa sarà da imputare sul C.P 101020997 "Hardware e Attrezzature EDP" - Finanziata mediante PNRR – Del 481/2023 – DGR 581/2022 M6.C1 - 1.2.2 Implementazione di un nuovo modello organizzativo: Centrali Operative Territoriali (COT), così come di seguito specificato:

- ✓ **CUP: J87H21013450001 – N.R.M. Via Morosini 30:**
€ 8.483,31 iva inclusa - Bilancio 2024 – n. 5 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013410001 - Via Boccea 271:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 – N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP J87H21013420001 - S. Maria della Pietà:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013430001 - Via Cassia 472:**

€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali

- ✓ **CUP: J87H21013440001 - Via Galileo Galilei 9-13:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013390001 - Circonvallazione Nomentana 498:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013400001 – Via Lampedusa 23:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali

di incaricare il Dirigente proponente, ad avvenuta adozione della presente delibera, di predisporre tutti gli atti conseguenti e necessari per dare avvio al contenuto di cui al presente provvedimento, ivi comprese le relative notifiche e/o comunicazioni alle società interessate;

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.

Il Responsabile del procedimento

Ing. Claudia Curci
FIRMATO DIGITALMENTE

Il Direttore sostituto della U.O.C.
Sistemi e Tecnologie Informatiche
e di Comunicazione

Dott. Massimiliano Coltellacci
FIRMATO DIGITALMENTE

Il Direttore
Dipartimento Tecnico Patrimoniale

Ing. Paola Brazzoduro
FIRMATO DIGITALMENTE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

IN VIRTÙ dei poteri previsti:

- dall'art. 3 del D. Lgs 502/1992 e ss.mm.ii;
- dall'art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii;

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 5 aprile 2023;

Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell'Unità in frontespizio indicata;

PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;

DELIBERA

di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto *“Rettifica, concernente l’indicazione dei CIG derivati, l’importo di spesa e l’anno di imputazione della spesa medesima, della Delibera n. 1209 del 29/12/2023 avente il seguente oggetto: “PNRR Missione 6 Salute Componente M6.C1 - 1.2.2 Implementazione di un nuovo modello organizzativo: Centrali Operative Territoriali (COT) - Adesione all’Accordo Quadro Consip “PC Portatili, Mobile Workstation e Chromebook - Ordine Diretto” - Lotto 1 (Cig madre 9158053868) - per la fornitura di Personal Computer portatili presso le Centrali operative territoriali della ASL Roma 1: Nuovo Regina Margherita via Morosini - CUP J87H21013450001, Via Boccea 271 - HUB CUP J87H21013410001, PAD. 2 S. Maria della Pietà - HUB CUP J87H21013420001, Via Cassia 472 - CUP J87H21013430001, Via Galileo Galilei 9 - 13 CUP J87H21013440001, Circonvallazione Nomentana 498 - CUP J87H21013390001 e per la sede di Via Lampedusa - CUP J87H21013400001, per un importo di spesa complessiva pari ad € 57.019,11 IVA esclusa, pari ad € 69.563,31 IVA inclusa. La delibera è finanziata con le risorse assegnate dall’Unione europea - NextGeneration EU - di cui alla DGR 236/2023 - Deliberazione ASL Roma 1 del C.S. n. 367/2023” e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:*

di rettificare la Delibera n. 1209 del 29/12/2023, prevedendo come unico CIG derivato il n. A041830EAE, valido per tutti i CUP afferenti il medesimo provvedimento ed imputando l’importo di spesa pari a € 69.563,31 sul C.P 101020997 “Hardware e Attrezzature EDP” relativamente all’esercizio 2024;

di dare atto e confermare che essendo la spesa totale derivante dall’adozione del provvedimento, pari ad € 69.563,31 iva inclusa, la stessa sarà da imputare sul C.P 101020997 “Hardware e Attrezzature EDP” - Finanziata mediante PNRR – Del 481/2023 – DGR 581/2022 M6.C1 - 1.2.2 Implementazione di un nuovo modello organizzativo: Centrali Operative Territoriali (COT), così come di seguito specificato:

- ✓ **CUP: J87H21013450001 – N.R.M. Via Morosini 30:**
€ 8.483,31 iva inclusa - Bilancio 2024 – n. 5 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013410001 - Via Boccea 271:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 – N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP J87H21013420001 - S. Maria della Pietà:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013430001 - Via Cassia 472:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - N. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013440001 - Via Galileo Galilei 9-13:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013390001 - Circonvallazione Nomentana 498:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali
- ✓ **CUP: J87H21013400001 – Via Lampedusa 23:**
€ 10.180,00 iva inclusa - Bilancio 2024 - n. 6 PC portatili per uso personale e servizi opzionali

di incaricare il Dirigente proponente, ad avvenuta adozione della presente delibera, di predisporre tutti gli atti conseguenti e necessari per dare avvio al contenuto di cui al presente provvedimento, ivi comprese le relative notifiche e/o comunicazioni alle società interessate;

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.

Il Responsabile della struttura proponente provvederà all'attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati.

II COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Giuseppe Quintavalle

FIRMATO DIGITALMENTE

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7564133
Descrizione Ordine	PNRR Adesione Accordo Consip PC portatili Via Lampedusa CUP J87H21013400001
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	A041830EAE
CUP	J87H21013400001
Bando	PC Portatili, Mobile Workstation e Chromebook - Ordine Diretto
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Personal Computer Portatili
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASL ROMA 1
Codice Fiscale Ente	13664791004
Nome Ufficio	UOC SISTEMI E TECNOLOGIE INFORMATICHE E DI COMUNICAZIONE
Indirizzo Ufficio	BORGO SANTO SPIRITO, 3, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	+390677308114/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	6BMH4D
Punto Ordinante	CLAUDIA CURCI / CF: [REDACTED]
Email Punto Ordinante	[REDACTED]
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CLAUDIA CURCI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	Var Group S.p.A.
Partita IVA Impresa	03301640482
Codice Fiscale Impresa	03301640482
Indirizzo Sede Legale	VIA PIOVOLA N. 138 - 50053 - EMPOLI(FI)
Telefono / Fax	05719988/0571998062
PEC Registro Imprese	I.LOTTI@VARGROUP.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03301640482
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004857515/51
INPS: Matricola aziendale	3010378855
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	057110532/64
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.FIRENZE.UTEMPOLI@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO TERZIARIO / INFORMATICA

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: AQPCPL1 - VAR GROUP - Personal computer

Marca: HP - Modello: HP EliteBook 630 13.3 inch G9 - Tco: SI - Prezzo: 602,41 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Personal computer portatili - Durata assistenza [mesi]: 36 - Tipo contratto: Acquisto - Dimensioni dello schermo [pollici]: 13 - Storage interno ssd m2 nvme [gb]: 256 - Porte: 2 USB Type-C + 1 porta per uscita video digitale - Numero totale di porte usb: 3 - Scheda di rete wlan : Wi-Fi IEEE 802.11ac - Scheda di rete lan: 10/100/1000 Mbit, RJ45 integrata o adattatore USB Type-C to Ethernet - Tastiera retroilluminata: SI - Integrazione con il servizio di trouble ticketing dell'amministrazione: SI - Memory card reader: NO - Memoria ram installabile (gb): 64 - Numero di monitor contemporaneamente supportati: 4 - Lettore biometrico integrato: SI - Camera shutter: SI - Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Codice articolo produttore: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Possesso di etichette ambientali iso di tipo i: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 602,41 - Processore: Intel Core i3 1215U - Memoria ram [gb]: 8 - Sistema operativo: Linux

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-UP512-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Codice articolo produttore: AQPCPL1-UP512-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: Upgrade Storage a 512 GB - Modello: Upgrade Storage a 512 GB - Prezzo: 35,14 - Prezzo per unità di prodotto: 35,14 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-DOCK-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Codice articolo produttore: AQPCPL1-DOCK-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: Docking station / port-replicator - Modello: HP USB-C Dock G5 - Prezzo: 116,05 - Prezzo per unità di prodotto: 116,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stesso produttore del pc: SI - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-UPPHIGH-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: Upgrade a processore high - Modello: Upgrade a processore high - Prezzo: 172,49 - Prezzo per unità di prodotto: 172,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-SM-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Durata assistenza [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di estensione assistenza e manutenzione fino a 60 mesi - Prezzo: 95,83 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-BAG-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Nome commerciale: V7 -Zaino Essential - Prezzo: 13,08 - Prezzo per unità di prodotto: 13,08 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-HEAD-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: Cuffie stereo con microfono collegate al personal computer tramite porta USB, archetto regolabile, con controlli di chiamata, cancellazione passiva del rumore, compatibili con le più diffuse piattaforme di Unified Communication e Collaboration. In possesso di certificazione Zoom e/o Teams. - Marca: POLY - Modello: BLACKWIRE C3220 USB-A - Prezzo: 17,68 - Prezzo per unità di prodotto: 17,68 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-UP16-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: Upgrade RAM a 16 GB - Modello: Upgrade RAM a 16 GB - Prezzo: 47,91 - Prezzo per unità di prodotto: 47,91 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-UNDVDRW-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Codice articolo produttore: AQPCPL1-UNDVDRW-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: Unità DVD RW - Modello: HP f2b56aa - Prezzo: 32,17 - Prezzo per unità di prodotto: 32,17 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-LICW11-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: Licenza O.E.M. Microsoft Windows 11 Pro - Nome commerciale: Licenza O.E.M. Microsoft Windows 11 Pro - Prezzo: 114,99 - Prezzo per unità di prodotto: 114,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Licenza

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-MON23.6-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Codice articolo produttore: AQPCPL1-MON23.6-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: video a colori con diagonale non inferiore a 27" wide;risoluzione nativa 2560x1440@60Hz;luminosità massima non inferiore a 300 cd/mq;angolo di visualizzazione orizzontale e verticale di almeno 170°;ingresso digitale compatibile con il personal computer portatile di base e docking station / port replicator offerto/a;rispondenza alle specifiche UNI ISO 9241-307;rispetto della norma ISO 9241-307 per la classe di difettosità II;Controlli on screen display - Modello: Lenovo

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AQPCPL1-TCO-VARG-13 '

Codice articolo accordo quadro: AQPCPL1-SETMT-TCO-VARG-13 - Codice articolo accordo quadro collegato: AQPCPL1-TCO-VARG-13 - Descrizione tecnica: Ricevitore wireless USB; mouse ottico a 3 pulsanti (1 con funzione di scrolling), tastiera QWERTY italiana compatibili con sistemi operativi Microsoft Windows 1x e Linux - Modello: HP 235 WL - Prezzo: 22,61 - Prezzo per unità di prodotto: 22,61 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stesso produttore del pc: SI - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Giuseppe Antonacci
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	giuseppe.antonacci@aslroma1.it
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
Attività relative a PNRR	Si
R.A.E.E. non storici	41
R.A.E.E. storici	41
Quota PNRR	100

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	HP EliteBook 630 13.3 inch G9	602,41	41 (Pezzo)	24698,81 €	22,00
1opzione	Upgrade Storage a 512 GB	35.14	41 (Pezzo)	1440.74 €	22
2opzione	HP USB-C Dock G5	116.05	41 (Pezzo)	4758.05 €	22
3opzione	Upgrade a processore high	172.49	41 (Pezzo)	7072.09 €	22
4opzione	Servizio di estensione assistenza e manutenzione fino a 60 mesi	95.83	41 (Servizio)	3929.03 €	22
5opzione	V7 -Zaino Essential	13.08	41 (Pezzo)	536.28 €	22
6opzione	BLACKWIRE C3220 USB-A	17.68	41 (Pezzo)	724.88 €	22
7opzione	Upgrade RAM a 16 GB	47.91	41 (Pezzo)	1964.31 €	22

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

8opzione	Licenza O.E.M. Microsoft Windows 11 Pro	114.99	41 (Licenza)	4714.59 €	22
9opzione	Lenovo ThinkVision E24-29 63ABMAT3IT	120.35	41 (Pezzo)	4934.35 €	22
10opzione	HP 235 WL	22.61	41 (Pezzo)	927.01 €	22
11opzione	HP f2b56aa	32.17	41 (Pezzo)	1318.97 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	57019,11
IVA €	12544,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	69563,31

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ARIOSTO 3 - 00185 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	BORGO SANTO SPIRITO, 3 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ASL ROMA 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	13664791004
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

PRIMA DI EFFETTUARE LA CONSEGNA CONTATTARE LA DOTT.SSA MICHELA MAZZOTTA AI SEGUENTI RIFERIMENTI: MICHELA.MAZZOTTA@ASLROMA1.IT , CELL: 3295399952

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

È facoltà dell'operatore economico rifiutare l'ordine in caso di: i) errore materiale nel configuratore; ii) utilizzo di una configurazione non disponibile (dichiarata in fase di offerta); iii) caso fortuito e/o forza maggiore (motivato); iv) raggiungimento della capacità distributiva massima dichiarata dall'OE; v) raggiungimento della quota massima di PC mensile (CAP).

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE